[image: ]
Município de Santo Antonio do Sudoeste
Estado Do Paraná

ATA DA REUNIÃO PARA CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023 de 07 de fevereiro de 2023

0. Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte três, às 10:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, reuniram-se os servidores municipais, ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI, CESAR AUGUSTO ORTEGA E NAYARA MICHELI BONFATI, membros que integram a Comissão de Licitações nomeada pela Portaria nº 30.572/2023 sob a presidência do primeiro, para realizar o classificação dos profissionais especializados, entre os habilitados de que trata a CHAMADA PÚBLICA DE Nº 003/2023, de 07/02/2023, que tem por objeto, CREDENCIAMENTO de Profissionais Fisioterapeuta, Auxiliar de saúde bucal e Técnica em enfermagem para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município. Não estando presentes nenhum dos interessados, a Presidente da Comissão convocou os menbros  para verificação dos documentos, uma vez que a fase de  classificação se dará os seguintes critérios estabelecidos nesta ordem: Tempo de experiência profissional do interessado contabilizado em meses.Idade do profissional interessado.Prova de Títulos. Sorteio. Sendo o resultado dos classificados como infra citado:
	Ordem
	Nome do proponente
	Qualificação Profissional

	1
	Mariza Bortolotto
	Profissional Técnica em enfermagem

	2
	Verani Bialozurw
	Profissional Técnica em enfermagem

	3
	Jaqueline Rodrigues Ortega do Nascimento
	Profissional Técnica em enfermagem

	Ordem
	Nome do proponente
	Qualificação Profissional

	1
	Milena da Silva
	Profissional Fisioterapeuta

	2
	Fernanda Cavalheiro
	Profissional Fisioterapeuta

	Ordem
	Nome do proponente
	Qualificação Profissional

	1
	Larissa Godoy de Oliveira
	Profissional de Auxiliar de Saúde Bucal

	2
	Giseli Machado de Oliveira
	Profissional de Auxiliar de Saúde Bucal

Sendo que a participante Verani Bialozurw não apresentou as negativas, municipal, federal, estadual e trabalhista exigidas em edital ficando assim INABILITADA, e a participante Jaqueline Rodrigues Ortega do Nascimento não apresentou as negativas municipal e federal, exigidas em edital ficando assim INABILITADA. Estando, portanto os demais, Profissionais credenciados, habilitados e devidamente classificados, para posterior contratação através do Processo de Inexigibilidade para execução do objeto do referido Chamamento Público. Formalizado todo o processo, deu por encerrada a sessão de cujos trabalhos e achada conforme, vai assinada pela presidente, pelos membros da comissão de licitação e demais presentes.

	ELIONETE KUELEN S. CASTIGLIONI
	             NAYARA MICHELI BONFATI

	Presidente
	Secretária

CESAR AUGUSTO ORTEGA

	             Membro

	[bookmark: _GoBack]

image1.png
14-11-51